ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИИ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

И 7. 08т г. Владивосток № 7/7 =
Об организации дистанционного обученияв очно-заочной школе в

Региональном центре выявления, поддержки и развития способностей и
|

талантов у детей и молодежи

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского края на 2025/26 учебный год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

Са Организовать проведение дистанционной—образовательной
программы «Зимняя олимпиадная школа «Эврика» - география»с 12 января
2026 г. по 9 февраля 2026г.

д Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
занятий дистанционного интенсива «Зимняя олимпиадная школа «Эврика» -
география» (Приложение).

3. Зачислить вне конкурсного отбора:
- участников муниципального этапа ВсОШ текущего учебного года,

набравших необходимое для участия в региональном этапе ВсОШ количество
баллов, установленное организатором регионального этапа ВсОШ;

- победителей и призёров регионального этапа ВсОШ предыдущего
учебного года, продолжающих освоения основных образовательных программ
основного общего и среднего общего образования;

- обучающиеся образовательных организаций, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, дипломатических
представительств и консульских учреждений Российской Федерации,
представительств Российской Федерации при международных
(межгосударственных, межправительственных) организациях, имеющих в

своей структуре  специализированные структурные

—
образовательные

подразделения.
4. Бухгалтеряи ГАУ ДПО ПК ИРО (Борщенко Н.Е.) произвести

оплату расходов по реализации обученияв очно-заочной школе за счет средств
субсидии на финансовое обеспечение государственного (муниципального)
задания в рамках исполнения государственного (муниципального) социального

заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной
сфере КБК 759 0703 0243070590 624.

в. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностейи талантову детей и молодежи.

И.о. ректора К.Э. Михалёва